informacinės sistemos, 
vaizdo stebėjimo kamerų 
priežiūros paslaugos 

12 700,00 

847,00 

8400,00 

10164,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 8400,00 
PVM 1764,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 10164,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 10164,00 Eur (dešimt tūkstančių šimtas šešiasdešimt keturi eurai)    
                                                                        (skaičiais ir žodžiais)  

Bendrosios pastabos: 

1. Užsienio šalyje registruotas tiekėjas į visą pasiūlymo kainą privalo įskaičiuoti Lietuvos Respublikos  
PVM. Perkančioji organizacija PVM sumoka į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą.